
UCHWAŁA NR XLIII/322/2022 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie petycji Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece w sprawie wprowadzenia zerowej 
stawki Vat na drewno opałowe 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Gminy Pawonków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy popiera petycję (apel) Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece z siedzibą 
w Zdunach w sprawie wprowadzenia zerowej stawki VAT na drewno opałowe, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

2. Rada Gminy przyłącza się do uzasadnienia petycji Stowarzyszenia, że w związku z trudną sytuację na 
rynku paliwowym i wspieraniem przez rząd niektórych nośników energii (węgiel, gaz, paliwa płynne) drewno 
staje się dla wielu mieszkańców jedynym dostępnym paliwem. Z uwagi na stale rosnące ceny innych źródeł 
energii, niepewną sytuację międzynarodowe i problemy z dostępnością węgla i gazu drewno Staje się jedyną 
dostępną alternatywą. Obniżenie stawki VAT na drewno opałowe mogłoby być realnym wsparciem państwa 
dla najuboższych. 

§ 2. Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi podmiot wnoszący petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka - 
Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67C835E-C1E9-4DA2-BBA0-BDC3D272975C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/322/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 3 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67C835E-C1E9-4DA2-BBA0-BDC3D272975C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

